АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                   СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
             НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября  2018 года                   с.Сухая  Терешка                                   № 29
Об  утверждении  протокола № 1 от 01 октября 2018 года

заседания   жилищной  комиссии  муниципального образования

Сухотерешанское  сельское  поселение
  Рассмотрев  протокол № 1 от 01 октября 2018 года  заседания  жилищной  комиссии  муниципального  образования  Сухотерешанское  сельское  поселение, постановляет:

1. Утвердить  протокол № 1 от 01 октября 2018 года  заседания  жилищной

           комиссии    муниципального  образования  Сухотерешанское  сельское

           поселение.

1.1. Отказать в поставке  на  учёт  Салькова Вадима Алексеевича , 19 ноября 1988  года рождения, зарегистрированного  по адресу: Ульяновская  область, Николаевский  район, село Сухая Терешка, улица Николаевская, дом 46 ,  в  качестве  нуждающегося в жилом помещении.

2. Настоящее  постановление   вступает  в  силу  с момента  подписания.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

          И.о.Главы  администрации                              А.А.Шестопалова